
 

 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Presso: 

Dipartimento di Ingegneria Industriale  

Via Gradenigo 6a – 35131 PADOVA  

Tel.  049 8277500  

centro.levicases@unipd.it 
centro.levicases@pec.unipd.it  

http://levicases.unipd.it/ 

 

 

Centro interdipartimentale di ricerca 
“CENTRO STUDI DI ECONOMIA E TECNICA   
DELL’ENERGIA GIORGIO LEVI CASES”   

 

 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione n 2023LC16 per il conferimento di n.1 assegno per lo 

svolgimento di attività di ricerca presso il Centro interdipartimentale di ricerca “Centro Studi 

di Economia e Tecnica dell’Energia Giorgio Levi Cases” – Vincitore Dott. Alberto Saccardo 

 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo 

“Produzione di microalghe attraverso processi eterotrofi e mixotrofi in continuo (AlgaeBoost)", responsabile 

scientifico Prof.ssa Eleonora Sforza, emanato dal Direttore del Centro interdipartimentale di ricerca “Centro 

Studi di Economia e Tecnica dell’Energia Giorgio Levi Cases” il 13 novembre 2023 nell’ambito del progetto 

dal titolo “Produzione di biomassa microalgale a scala industriale attraverso processi mixotrofici in continuo: 

aumento dell'efficienza di conversione energetica (ALGAEBOOST)” di cui è Responsabile Scientifico la 

Prof.ssa Eleonora Sforza;  

Visto il provvedimento del Direttore del Centro interdipartimentale di ricerca “Centro Studi di Economia e 

Tecnica dell’Energia Giorgio Levi Cases” con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 

suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 

1. Dott. Alberto Saccardo                          punti 71/100 

 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottore: 

 

Cognome e Nome 

Saccardo Alberto 
 

  

Padova, 04/12/2023        Il Direttore del Centro 

  Paolo Mattavelli 

 

Decreto 35/2023 Prot. N. 382 del 04/12/2023 

Anno  2023 Tit. III Cl. 13 Fasc. 13.1  

mailto:levicases@dii.unipd.it
mailto:centro.levicases@pec.unipd.it
http://levicases.unipd.it/

		2023-12-04T17:05:57+0000
	Mattavelli Paolo




